FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 037/2025

Concede diária.
         O Tesoureiro da Câmara Municipal de Doutor Severiano/RN,
no uso de suas atribuições legais:
R E S O L V E:
         Art. 1º - Conceder a Vereadora Presidente da Câmara,
Lucineide Bessa Nogueira, 01 (uma) diária, para a mesma estar na
cidade de Natal/RN no dia 25 de junho do ano em curso, para tratar
de  assuntos,  referentes  a  emissão  de  Carteiras  de  Identidade
Nacional/CIN, em conformidade com os convênios, celebrados, para
o exercício de 2025.
         Art.  2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Doutor Severiano/RN em 27 de junho de 2025.

Francisca Aldeiza Vieira Marques
Tesoureiro

Publicado por: LUCINEIDE BESSA NOGUEIRA
Código Identificador: 82378110

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/06/2025.
EDIÇÃO 2184. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br